ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

AVISO N° 20/COPSS

9º CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO MÉDICA - PSS 001/2023

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado (PSS), instituído

pela Portaria n° 1.023/2022, no uso de suas atribuições, considerando o teor do processo administrativo

nº 12200016/2022, CONVOCA, os candidatos abaixo para a AVALIAÇÃO MÉDICA, que

acontecerá no dia 10/04/2023, às 07:00 horas, na Junta Médica da Secretaria Municipal de

Administração e Recursos Humanos, localizada na Galeria Napoli, Rua Napoleão Viana, S/N, bairro

Prefeito Antônio Lins de Souza, Rio Largo, Alagoas.

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º) DE MATEMÁTICA – Nº DE VAGAS: 01

DATA: 10/04/2023 – HORAS: 07:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

13 2023
NIEDJA DE FRANÇA

XAVIER
031.243.***-77 4/2/1979 23,5 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO - Nº DE VAGAS: 03

DATA: 10/04/2023 – HORAS: 07:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

16 2157
GLEIDE MARIA DA

SILVA
009.216.***-75 10/5/1974 27 CLASSIFICADO

17 1985 ALINE ROCHA DA SILVA 046.499.***-48 17/08/1981 26 CLASSIFICADO

18 1391
ELOIZA VIEIRA DE

OLIVEIRA
391.511.***-53 8/8/1963 24,5 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR AUXILIAR DE SALA - Nº DE VAGAS: 12

DATA: 10/04/2023 – HORAS: 07:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

133 2421
ELIDIAN ALCANTARA
DE ARAUJO MAXIMO

EMILIANO
077.084.***-00 18/11/1987 10 CLASSIFICADO

134 1332
SILVANIA MARIA DA

SILVA SANTOS
085.389.***-39 29/10/1988 10 CLASSIFICADO

135 1293
MARIA QUITERIA

JERONIMO SANTOS
506.767.***-87 25/09/1967 9 CLASSIFICADO

136 1717
MARIA CELIA DOS

NASCIMENTO BATISTA
924.727.***-87 9/7/1974 9 CLASSIFICADO

137 1292
RALDYONES GOMES
CARDOSO DA SILVA

889.334.***-91 22/09/1974 9 CLASSIFICADO

138 3024
NEDJA TORRES DA
SILVA RODRIGUES

045.109.***-62 7/7/1975 9 CLASSIFICADO

139 2229
SOLANGE DE LIMA
FERREIRA SOUZA

029.520.***-67 12/11/1976 9 CLASSIFICADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE RIO LARGO

140 2469
JUCILEIRA BARROS

AMORIM
027.749.***-47 5/2/1979 9 CLASSIFICADO

141 1526
CONCEIÇÃO MARIA DA

SILVA GONÇALVES
065.601.***-05 19/03/1985 9 CLASSIFICADO

142 1427
ALYNE FRANCYELE DOS
SANTOS SILVA CHAGAS

098.234.***-08 4/12/1994 9 CLASSIFICADO

143 1271
MARIA BETANIA ROSA

DE LIMA SANTOS
729.549.***-49 20/04/1973 8 CLASSIFICADO

144 2182
VALERIA CINTIA

SANTOS DE ARAUJO
033.356.***-41 16/09/1977 8 CLASSIFICADO

CARGO/FUNÇÃO: PEDAGOGO - Nº DE VAGAS: 07

DATA: 10/04/2023 – HORAS: 07:00 Hs
N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

12 1652
INGRID NUNES

CORDEIRO
009.039.***-40 5/3/1980 25 CLASSIFICADO

13 2432
JESSICA NAYARA

GRIGORIO SILVA LENOS
084.896.***-65 22/01/1991 24 CLASSIFICADO

14 2981
JAKELINE VILLARINO DA

COSTA SANTOS
005.611.***-74 29/07/1984 23 CLASSIFICADO

15 2999
GISLANYA SANTOS

TEIXEIRA
111.932.***-77 17/10/1996 23 CLASSIFICADO

16 1284
VÁLERIA ALVES
COELHO LIMA

890.297.***-53 11/6/1972 22,5 CLASSIFICADO

17 2301
MARIA APARECIDA

TORRES
042.463.***-32 16/09/1972 22 CLASSIFICADO

18 2878
DIEGO RAONI TAVARES

SANTOS
051.725.***-06 17/11/1990 22 CLASSIFICADO

Rio Largo-AL, 30 de março de 2023.

José Aroldo Soares Ferro

Presidente da Comissão Organizadora do PSS

Portaria n° 1.023/2022